
и ГОСТ 26238— 84 Пресс формы съемные этажные с коническим разъемом для 
изготовлении резиновых колеи круглого сечения. Конструкция и размеры

& каком месте Напечатано Должно бить

Пункт 2. Чер
теж 1
Пункт 5. Третий 
абзац

на пуансоне и пуансон-матр«- 
це условное обозначение 
пресс-формы (без слова 
«пресс-форма» и без наимено
вания стандарта), порядко
вый номер пресс-формы.

В пресс-форме исполнения 1 
на лпжней пуаксон-магрипс 
дополнительно маркировать 
цифру 2, на верхней пуансон- 
матрице — цифру 3

Пункт 7. Чер
теж 2

кортеж 3

те'лпца 3. Графы

• Размеры для справок

на пуансоне и пуансон- 
матрице —условное обо
значение пресс-формы 
(без слова «пресс-фор
ма» а без наименования 
стандарта), порядко
вый номер пресс-формы

’iiU 170
И, : :о 180

:зо 140
Dt ’ 4П 150

105 1)5
Du Г>. IIS •23

« 1 '
/)-. 13 55

2.06 2.88
Масса» 3.21

1.21 4.68
4 68 5.12
3.JO 3.16
3.40 3,73

(ИУС № 10 1986 г.)
04**

смета на строительство

http://www.mosexp.ru/sostavlenie_smet.html


У Д К  678.057.7 : 006.354 Группа Г21

г о с у д а р с т в е н н ы й  С Т А Н Д А Р Т  С О Ю З А  С С Р

ПРЕСС-Ф О РМ Ы  СЪЕМНЫЕ ЭТАЖ НЫ Е  
С  КОНИЧЕСКИМ  Р АЗЪ ЕМ О М  Д Л Я  И ЗГОТОВЛЕНИЯ  

РЕЗИНОВЫ Х К О ЛЕЦ  К Р У ГЛ О ГО  СЕЧЕНИЯ 
Конструкция м размеры

Portable ream press moulds with conical 
break for manufacturing of rubber 0-rings 

section. Design and dimensions

ГОСТ
2 6 2 9 8 -8 4

О КП 39 6381

Постановлением Государственного комитета СС СР по стандартам о т 28 сентября  
1984 г. Mf 3443 срок введения установлен

с 01.01.86

Н есоблю дение стандарта преследуется  по закону

1. Настоящий стандарт распространяется на съемные этажные 
Пресс-формы с коническим разъемом для изготовления резино
вых колеи круглого сечения .по ГОСТ 9833 -73 внутренним диа
метром от G1 до 299,5 мм и» реэшюпых смесей с усадкой по 
ГОСТ 2 4 5 1 3 -8 0 .

2. Конструкция и размеры пресс-форм должны соответство
вать указанным на черт. 1 и и табл. 2.

Издание официальное Перспечзгмз воспрещена



С тр . 2 Г О С Т  262?»— «4

Исполнение 1

1—пуансон по гл б х. ! :  2— оуяясоя-матрица по т«6я. У, г—мат
рица по 71.СП 2; «—ручка ftWo-IK)!’  но IO C T 12«Л-1>7 (2 ШГ.)

Черт. 1

58



ГО С Т  Стр . 3

Т а б л и ц а  I
Р а з м е р ы ,  ммг иЗМС jJ W> mm

г
Обозка'киия

ри**-ияс-ЛОСТЬ
Коли

по ГОСТ
U'>5ЯУ-?3

О

Масса. *г, не полсс. алн неполае- мвй
воем-Фор» ки<ы*еииЛ

ООозиечеянс *Л

L

1 •У
1 Л 1 ■J

1«8G 2671 1886-2672 062-066 23 61,0

1886-2673 1886-2674 064-068-25 62.5

1886-2675 1886-2676 065-070-25- 63.5 150 8.93 5.14
1886-2677 1886-2678 068-072-25 66.5
1886-2679 1888-2681 070-075-25 63.5
1886-2682 1886-2683 072-078-25 70.5 _
1886-2684 1886-2685 075-080-25 73.5
1886-2686 1886-2687 078-082-25 76,5_ 160 10,00 5.76.
1886-2688 1686-2689 030-065-25 78.5
1886-2691 1886-2692 08-2-088-25 80.5
1886-2693 1866-2694 085-090-25 аз. 5
1886-2695 1886-2696 088-092-25 86.5 170 11.02 6.34
1886-2697 1886-2698 090-095-25 88.5

2.5
1886-2699 1886-2701 092-098-25 90.5 __
188G-2702 1886-2703 095-100-25 9-3.0
1886-2704 1886-2705 098-102-25 96.0 130 12,06 6.94
1836-2706 1836-2707 100-105-25 98.0
1886-2708 1886-2709 102-108-25 10П.0 _
1886-2711 1886-2712 105-110-25 юз.о
1886-2713 1866-2714 108-112-25 106,0 190 13.12 7.55
1666-2715 1886-2716 110-115-25 ios.o
1886-2717 1886-2718 112-118-25 110.0 -
1886-2719 1886-2721 115-120-25 113,0
1886-2722 1N86-2723 118-122-25 110.0 200 14.19 8.П
1886-2724 1886-2725 120-125-23 118.0
1886-2726 1886-2727 122-128-25 120.0
1886-2728 1886-2729 125-130-25 122.5 210 15.24 8.78
1886-2731 1886-2732 130-135-25 П27.5

50



С тр . 4 ГО С Т  26298— 84

Продолжение табл. /
Р а з м е р ы ,  мм

ОЛоЭМЭТ'ИяЯ Приме
няе

мость
Кольцопо ГОСТ ftiSJ 73 Мясе», *г, 

ис более, 
л ля исподне-

пресс-форы псаолнсний о д мый

1 2 1 2 Обоммспие 1 2

1886-2733 1886-2734 135-140-25 132.5
220 16.29 9.391886-2735 1886-2736 140-145-25 137.5

2,5
1886-2737 1886-2738 145.150-25 142.5

230 17.34 10,001886-27:» 1Я86-2741 150-155-25 147.5
]886-2712 1886-2743 063-068-30 62.0
1886-274» 1886-2745 065-070-30 63.5
1885-2746 1886-2747 066-071-30 6-1.5 150 8.93 5,14
1886-2718 1686-2719 070 07-5- 30 68.5
1886 27.51 1886-2752 071-076-30 69.5
1886-2753 1886-2754 07.5 080-30 73.5
1886-2755 1886-2756 1)80-08.5-30 78.5 160 ю.оо 5.76
1886-2757 1880 2758 0S2-088-3O 80.5
1886-2759 1886-2761 П35-090-30 83.5
1886-2762 1886-2763 088-092-30 85.5 —

11.021686-2761 1886-2765 090-095-30 88.5
з.о

170 6,34

1886-2706 1886-2767 092-098-30 90.5
1886-2708 1886 276!) 095-100-30 93.0
1886 2771 1886-2772 098-102 30 95.0

180 12,06 6.941886-2773 1886-2774 100-105-30 98.0
1880-2775 1886-2770 102-108 30 100,0
1886-2777 1886-2778 105-110-30 103.0
1886-2779 I6-S6 2781 108-112-30 105.0

190 13.12 7.551886 2782 1340 278:’. ПО 11.5-30 108,0
_ 1  N66-2784 1886-278*. 112 118-30 110,0

1N86 2786 1886-2787 115-120-30 113.0
200 4.19 8.171886-2788 1886-2789 12O-125-J0 118.0

1886-2791 1886-2792 125-130-30 122.5
8.781886-2793 IN86 2794 1 130-135-30 27.5 210 5.24

60



ГО С Т  26298— 84 С тр . 5

Продолжение гибл. I 
Р а з м е р ы ,  мм __________

Обозначения
ГТрИие-

ма«-
ЧОСТ».

K04t.no
по ГОСТ -тэ

Масе». кг, 
и« более.для неполно-

пресс-форм нежданен и* о L ИИVI

dx а,
1 2 1 2 1 2

1886-2795 1636-2796 135-140-30 П2.5
220 16.29 9.39

1846-2797 1886-2798 I40-J45-30 137,5 3,0
1886-2799 1886 2801 145-150-30 142.5 230 17,.34 ю.оо
1886-2802 1.386-2803 150-155-30 147.5
188G-2804 1886-2805 062-008-36 61.0
1886-2806 1886-2807 063-069-30 62.0
1886-2806 1886-2809 064-070-36 62.5
1886-2811 1836-2812 065-071-35 63.5
1886-2313 1886-2814 066-072-36 64.5 150 8,93 5.14

1886-2815 1886 2816 068 074-36 66.5
1886-2817 1886-2813 069 075-36 67.5
1886-2819 1886*2821 070-076-36 68.5
1886-2822 1886-2823 071-077-36 69.5
1866-2821 1886-2825 072-078 36 70.5 —

1686-2826 1880-2827 074-080-36 72.5
3.61886-2828 1886-2829 075-081-.36 73.5

1660-2831 1886 2832 076-082-36 74.5 160 10.00 5,76

1886-2833 1386 2334 078-081-.36 76,5
1886-2835 1886-2836 079-085-36 77.5
1886-2837 1800-2838 080-086-36 78.5
1886-2639 1886 2841 OS2-08H-36 80,5
1886-2612 1886-2848 064-09'!-,36 82,5
1880 2611 
I880-2840

1386-2345
1346-2817 —

_085-О9М8_
086-092-36'

_83,*>
84.5' 170 11,02 6,34

1886-2818 1886-2849 088-094-36 80.5
1880-2851 1886-2832 089-095-36 87.5
1836-2853 1886-28Я 090-096-36 88.5
1886-2855 1886-2856 092-098-3$ 90,5 180 12.06 6.94
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С тр . 6 ГО С Т  26298— 84

Предо.оеение табл. I
Р а з к с р ы, им

Обозилчения
Приме

няв-
«ОГ-ТЬ

К'ольвппо ГОСТ WD- 73 М » « » ,  *г. 
не «влег, 

для непвлнв-
прмс-форм исполнений О L НиА

1 2 1 Э ОАмилчвНме 4. 4, 1 2

1886-2857 1886-2858 094-100-36 92,0
1886-28.=» 1886-2861 095-101-36 93,0
1886-2862 1886-2863 096-102-36 9-4,0 1 СЛ 12,06 6,94
1886-2864 1886-2865 098-104-36 96,0
1886-2866 1886-2867 099-105-36 97.0
1896-2868 1886-2869 100-106-36 98.0
1886-2871 1886-2872 102-108-36 100,0
1886-2873 1886-2874 104-110-36 102.0
1886-2875 1886-2876 105-111-36 103,0
1886-2877 1886-2878 106-112-36 104.0 190 13.12 7,55
1886-2879 1886-2881 108-114-36 106,1)
1886-2882 1886 2888 109 11.5-36 107,0
1885-2884 /886-2888 ПО-116-36 108.0 —

1886-2886 1886-2887 112-118-36 110,0 3.6
188G-2888 1896-2889 114-120-36 112.0
1886-2891 1886-28» 115-121-36 113.0 200 14,19 8.17
1886-2893 1886-2594 118-124-36 116.0
1886-2895 1886-2896 120-12C-3G 118,0
1886-2897 1886-2898 125-130-36 121.5 210 15.24 8,781886-2899 1886-2901 130-135-36 126.5
1886-2902 1886-2900 135-140-36 131,й

220 16.29 9.391886-2904 1886-2905 140 145-36 136.5
1686-2905 1886-2907 145-150-36 141.5 230 17.34 10,001886-2908 1886-2909 1.50-155-36 146,5
1886-2911 1886-291? 1.55-160-36 151.0 240 18,40 Ю.611886-2913 1886 2914 160-16.5-36 156.0
1886-2915 1886 2916 165-170.36 161.0

317 19,57 11,341886-2917 1886-2918 170-175-36 166,0 250

62



гост ам*»—■м Стр. 7

Р а з м е р ы ,  му

Продолжение табл. I

1886-2979



С тр . 8 ГО С Т  2«298— 84

Продолжение габл, I
Р а з м е р ы .  мм

Обо>аач««иа
IpiW-
me-

пост»
КольцоПО ГОСТ Я8» 73 М»«4. КГ. ис

<к»ле«. для
ПРОСС-фпри «Молчаний я L

1 t i •i ОСюкочсхое а, 1 г

1886-2982 1886-2983 OSO-088-4G 78,5 160 10.00 5.76
1886-2984 1886-2985 082-ЙЮ-46 80.5
1886-2986 1886-2937 065-092-4G 82.5 1 **л 11.02 6.34
1886-2988 1886-2989 088-095-46 85.5

170

1886-2991 1886-2992 090-098-46 88.5
1886-2993 1886-2994 092-100-46 90.5
1886-2995 1886-2996 095-102-46 92.0
1886-2997 1886-2998 09S-105-46 95.0 180 12.06 G.94
1886-2999 1886-3001 100-108-46 98.0
1886-3002 1836-3003 102-110-46 100.0
1886-3004 1886-3005 105-112-46 102,0
I886-390G 1886-3007 _ 108-115-46 105.0
1886-3006 1886-3009 _ 110-118-46 108.0 190 — 13.12 7.55

1886-3011 1886-3012 112 120-46 110.0 4.6

1886-3013 1886-3014 _ . 115-122-46 112.0
1886-3015 1886-3016 . _ 118-125-46 115.0 200 14.19 8.17
1886-3017 1886-3018 _ _ 120-128-16 118.0
1886 3019 1886-3021 _ 122-130-46 120.0
1886-3022 1886-3023 — 125-135-46 122.5 210 15.24 8.78
1886-3024 1886-3025 130-140-16 127,5
1886-3020 1886-3027 _ 155 145-46 132,5 220 16.29 9,39
1880-3028 1886-30-29 140 150-46 137.5
1886-3031 1886-3032 . .. 145-155-46 142,5 230 17.34 10.00
1886-3083 1886-3031 100-160 16 147,5
1880-3035 1KW5-3036 155-165-46 152,0 210 18.40 10.61
1886-3037 I586-30W 160-170-46 157,0
1886-3089 1886-3041 165-175-46 162.0 317 Щ К? 11.34
1886-3042 1886-3013 170-180-46 167.0 ркм

64



ГО С Т  Ш - М  Стр . 9

Продолжение табл. I
"  в » м с р ы, мм

ОЛ<>Э*вЧ#км* | !
1 *

И 4 f  v■с- Кольцо 
ОСТЬ по ГОсТ W J-73 AUere. r.r. Ht 

6n-tee. u a  
исполненийпресс-форм «сполнмш» о l

J

1 *м\| <

г  1 j  2 О0оа«аче*не d, " . 1 2
I «то-ow l 

1«86-3046
ЮОД 'ША О

1886-3045

1886-3047
175-185-46

180-190-46

172.0

177.0
260 328 20,65 11.97

lOoD-.JlWo

1836-3051
1886-3049

1856-305?
185-195-46

190-200-46

182.0

187.0
270 338 21.70 12.57

1886-3053 1886-3054 195-206-46 (91.5 —
1886-3055
lfififi-ЗПСТ

1886-3056 200-210-46 196.5
w 349 22.75 13.19

1886-30»
1886-3069

188*>-3<Ъ8

1886-3061
1 Г££/:

205-215-46

210-220-46
201. Л

206.5 4.6
290 359 23.81 13.81

1886-3064 1886-3065
215-225-46

220-230.46
211,5

216.0
300 370 24.89 14.43

1886 3006 1886-3067 225-235-46 221,0_ 

226.0
1886-3068 1886-3069 230-240-46

310 -380 25.96 15.06
1886-3071 1 1886-3072 235-245-46 231.0
1886-3073 1886-3074 240-250-46 236.0

320 391 27,02 15,68
1886-3075 1886-3076 245-255-46 241j0_ 

245.5
1886-3077
10D4* *WTrt 1

1886-3078 2-50-260-46
330 401 28,08 16,30

1886-3079 

1886-3082 |
1886-3081

1886-3083
063-073-58

065-075-58
61.0

63.5

68 .5
1886-3084 I 
1886-3086

_1886-3085 _  _ 070-060-58
50 8.93 5.14

1888-3087 071-081-58 70,0
1886-3068 1 9ПСЛ• WTO-oUoy 075-085-58 73.5

78.5
1886-3091 1886-3092 080-090-58 л 1GO 10.00 C *7 S'
1886-3093
1886-3095

1886-3094 082-092-58 80.5
.8  1 ^ 1 0 ,7  (>

1886-3097
1 OOQaO>̂ >
1886-3098

085-095-58
088-098-58

83.5
86.5 
W.5
Ю.5

18S6-30S9 1 1886-3101 090-100-58 r 70 1 .02 5.34
1886-3102 I 1886-3103 092-102-58 <
1886-3104 1

1  II47Q
1886-3105 I 095-105-58 S3 .0 itЙГ 12 .06 5.94



op. ю гост ш - м

Продолжение табл. I 
Рад меры, мм____________________ _

Обозначения
I рн иена*- М0С*Ь

Коя» по ГОСТцо

D L
Масса, «г. не боде*, ал" ■«полнена*

пресс toj 
• 1

Ы ИСГ.0ЛИСШ1Й 
8 1 2 Обозначение rf. I 2

1886-3106 1836-3107 098-108-58 96.0
80 2.06 6.94

1886-3108 1886-3109 100-110-58 98,0

1886-3(1! 1886-3112 102-112-58 00.0
1886-3113 1886-3114 105-115-58 103.0
1886-3115 1886-3116 108-118-58 106.0 190 13,12 7.55
1886-3117 1886-3118 110-120-58 108.0

Ш6-ЗИ9 1886-3121 112-122-58 110.0
1886-3122 1886 3123 115-125-58 нз.о

200 14.19 8,17
1866-3124 
1886-3126 
1886-3128

1886-3123 118-128-53 116.0
1886-3127
1886-3129

120-130-58 118,0
125-135-58 122.5 2Ю 15.24 8,78

1886 3131 1886-3132 130-140-58 127,5
1886*3133 1886-3134 135-145-58 132.5 220 16,29 9.39
1866-313-5 1886-3130 140-150-58 137.5 5.8

1886-3137 1866 3138 145-155-58 
ten. 1вп.зд

142,5 
147 S

230 17,34 10,00
1836-3139
1686-3142

1886-3141
1886-3143

— — lt)v 1 \TJ“On
155-165-58 152.0 240 18.40 10.61

1ЯЯЛ.3144 1880-3145 160-170-58 157.0 ____ .
1886-3146 1886-3147 165-175-58 162.0 250 317 19.57 11,34
1836-3143 I8S6-3149 170-180-58 167.0 _
1886-3151 18-56-3152 175-185-58 172.0 260 328 20.65 11,97
1836-3153 1886-3151 180-190-58 177,0
1886-3155 1886-3156 185-195-58 182.0 270 338 21.70 12.57
1886-3157
1686-3156

1886-3158 190-200-53 Ш7.0

1886-3161
• ООА 01 C'i

195-205-58 
200-210-58

191.5
196.5 280 349 '22.75 13.19

1885-3162
1486-3161 1886-3165 205-215-58 201.5 290 359 23.81 13.81
1886-3166 1886-3167 210-220-58 206,Ь
66



ГО С Т  2629»— 14 С тр . 11

Продо.1жение табл. 1
Р а з м е р ы ,  мм

Обозначат*
П [*<**- 

и«е- 
voita

Кольцооо ГОСТ 9SSV-73 Масса, иг. в» воле*, лянисполнений
ПМ«с-фпрм яспагиоим# о t

1 2 1 5 Обозначение ч, ч. 1 г

1883-3165 1886-3169 215-225-58 211,5 TQA 370 24,69 14,43
1883-3171 1886-3172 220-230-58 216,0

■>ии

1836-3173 1886-3174 225-235-58 221,0 0 1  Л *>вл 25.96 1 Г /VI
1883-3175 1886-3176 230-240-58 226,0

!•>, \Л>

1886-3177 1886-3178 235 245-58 231.0 П О Л ■;qi 27,02 1 к ла
1883-3179 1886-3181 240-250-58 236,0

320 JO, tv*

1883-3182 1886-3183 245-255-58 241.0 401 23.08 1 *5 О Л

I886-31S4 1886-3185 250-260-58 245.5
-330 ib,4U

1886-3186 1886-3187 255-265-58 250.5 -  О 29.17 к; л«
1886-3188 IR86-3189 260-270-58 255.5

0,0 340 411

1886-3191 1886-3192 265-275-58 260.5 ')СЛ 421 ол оо 17.54
1886-3193 1886-3194 270-280-58 >265,5

оси) ov,22

1886-3195 1886-3196 275-285-58 270.5
31.31

18,16
1886-3197 1886-3198 280-290-58 275.0

зон ш
18.19

1886-3199 1886-3201 285-295-58 280,0 370 442 32,36 18,80
1886-3202 1886-3203 290-300-58 285.0
1886-3204 1886-3205 295-305-58 290.0

380 Л гл 33,43 19.42
1886-3206 1886-3207 300 310-58 294.5

452

1886-3208 18SC-3209 082-005.75 79.5 170 11,02 0.34
1886-3211 1Я86 3212 090-102-75 87,5
1886-3213 1886-3214 092-105-75 89.5
1886-3215 1886-3216 095-108-75 92.0 О/» 12,06 в. 911886-3217 1886-3218 Ш - 110-75 95.0 7 .5

IW

1886-3219 1886-3221 100-112-75 97.0
1886-3222 1836-5223 102-115-75 100,0
1885-3224 1886 3225 105-11Я-75 103,0 юл 13,12 7.551886-3226 1886-3227 108-120-75 106,0

1УО

1886-3228 1886-3229 110-122-75 107.0"
3 ‘  «7



op. t2 гост збт-в<

Р а з м е р  ы, мм
Продо-txenue табл. I

1886-3291 
68

D L

Масса, «г. не 
более, для 
всполнемм»

' 2

200 4.19 8,17

210 15.24 8.78

220 16.29 9 . :»

230 17,31 10.00

240 18.40 10.61

250 317 19.57 11.34

5 2G0 328 20,65 11,97

270 338 21.70 12,57

280 349 22,75 13,19

290 3.59 23.81 13,81

эоо 37С 24.89 14,43

310 3SC [25.96 |15.06



ГОСТ 26296-64 Crp. 13

Продолжение табл. I
Р а з  м е р ы , мм

OCoMUAt* ИЯ
При««.

н«*-моеть
Кольцопо ГОСТ Э93>—73 Масел, кг. лс болм.wn сличив

(1£«CC-4vPMH испеки*.»»* о L

1 2 1 2 Обозначение е, 1 2

18в6-32ЙЗ 1886-3294 230-245-85 226,0 320 7Q1 ГУ7 (V) 15.63
1886-3295 1886-3296 235-250-85 231,0

vXJl Zf

1886-3297 1886-3298 240-255-85 236,0 330 401 28.03 16,30
1886-3299 1886-3301 245-260-85 241,0
1886-3302 1886-3303 250-265-85 245.5 29,17 16.94
1886-3304 1886-3305 255-270-85 250.5

340 411

1886-3306 1886-3307 260-275-35 255,5 8,5 осд 401 •ал 03 17,54
1886-3308 1886-3309 265-280-85 260.5

оои

1886-3311 1886-3312 280-235-85 275.0 77П АЛ  О 10 Ой 1ft on
1886-3313 1836 3314 285-300-35 280,0

OlU OJ.OO Ip.cU

1886-3.315 1886-3316 300-315-85 294.5 OQn лгл .34,63 19.70
1886-3317 1886-3318 305-320-85 299,5

*IW
33,50 19.06

Пример у с л о в н о г о  о б о з на ч е ния  .пресс-формы для 
резинового кольца 062—066—25 размерами d { — 61 мм и d2 — 
«'2,5 мм первой группы точности из резиновой смеси со средней 
усадкой 1,2% (интервал усадок 0.9—1,5%) ло ГОСТ 24513—80, 
диаметром />=*150 мм, исполнения 1:

Пресс-форма 1886-2671-1.2 ГОСТ 26298-81 
То же, для резинового кольца второй группы точности: 

Пресс-форма 1886-2671—1.2—2 ГОСТ 26298-84



C rp . 14 ГО С Т  26391— 14

Т а б л и ц а  2

Ori&uiteu** ярсгг.форм ИС!Т«Л!КИИЙ Поз. 1 Пунисон Код. I
По». 2ПУ1ВСОП-МДГ*Г.1(Код. 1 для иеш. 1

Поя. 3 MtrpHui Код. 1
Г 2 О6озиач«ям1 детдгеЯ

1886-2671 1886-2672 1886-2671.001 1886-2671/002 1885-2671/003
1 «№-2073 1R96-2674 1886-2073/001 1896-2673/002 1886-2673/003
1$86-2675 1886-2676 1886-2675/001 1886-2675/002 1866-2675/003
1886-2677 1886-2678 1886-2677/001 1886-2677/002 1886-2677/003
1886-2679 1896-2681 1886-2679/091 1896-2679/002 1886-2679/003
1886-2682 1886-2683 1886-2682/001 1886-2682/002 1886-2682/003
1886-2684 1886 2685 1896-2684/001 1886-2684/002 1886-2684/003
1886-2686 1886-2687 1886-2686/001 1886-2686/002 1886-2686/003
Ш6-2688 1696-2699 1886-2088/001 1886-2688/002 1886-2688/003
1886-2691 1686-2692 1886-2691/001 I6S6-2691/002 ! 886-269!/003
1886-2693 1886-2694 1886-2693/001 1886-2693/002 1886-2693/003
1886-2686 1886-2696 1886-2695/001 1886-2695/002 J8S6-2695/0G3
1886-2697 1886-2698 1886-2697/001 1886-2697/002 1886-2697/003
1886-2699 1886-2701 1885-2699/001 1886-2609/002 1886-2699/003
1886-2702 1886-2703 1886-2702/001 1886-2702/002 1886-2702/003
1886-2704 1886-2705 1836-2704/001 1886-2704/002 1886-2704/003
1886-2706 1886-2707 1886-2706/001 1886-2706/002 1886*2706/003
1886-2703 1886-2709' 1886-2708/00! 1886-2708/002 1386-2709/003
1866-2711 1886-2712 1836-2711/001 1886-2711/002 1886-2711/003
1886-2713 1886-2714 1886-2713/001 1886-2713/002 1886-2713/003
1886-2715 1885-2716 1886-2715/001 1886-2715/002 1886-2715/003
1886-2717 1886-2718 1886-2717/001 1886-2717/002 1886-2817/003
1686-2719 1886-2721 1886-2719/001 1886-2719/002 1886-2719/003
1986-2722 1886-2723 1886-2722/001 1886-2722/002 1886-2722/003
1886-2724 1886-2725 1886-2724/00! 18BG-2724/002 1866-2724/003
1888-2726 1886-2727 1886-2726/001 1886-2726/002 1866-2726/003
1886-2728 1886-2729 1886-2728/001 1886-2729/002 1886-2728/003
J89G-2731 1886-2732 1886-2731/001 1656-2731/002 1866-2731/003

70



ГО С Т  2 6 1 9 9 -и  С тр  15

Продолжение 7абл. 2
Обоэтчемии сресс-фо^ы 

*сподменяв По». 1
Пу*ИСОИ

_ По». 2 
пуансон-ц*тмщ 

Кол. |
1Л* НСП. J

По», а
Матрица 

Код. !
1 2

Кол. 1

(«талей
1886-2733 1886-2734 1886-2733/001 1886-2733/002 1896-2733/003
1886-2735 1886-2736 1886-2735/001 1886-2735/002 1386-9745/004
1886-2737 1886-2733 1896-2737/001 1886-2737/002 1888-27.47 /004
1886-27.39 I8S6-2741 1886-2739/001 1886-2739/002 1896-2739/003
1886-2742 1886-2743 18S6-2742/OOI 1886-2742/002 1836-2749/от
1886-2744 1886-2745 1886-2744/001 1886-2744/002 1886-2744/004
1886-2746 1886-2747 1886-2746,'001 1886-2746/002 1886-2746/0ОЯ
1886-2748 1886-2749 1896-2748/001 1886-2748/002 1886-07ло,лл<»
1886-2751 1886-2752 1886-2751/001 1886-2751/002 188t>-2751 /003
1886-27.53 1838-2754 1886-2753/001 1886-2753/002 14.46-2744,/YYj
1886-2755 1886-275$ 188S-2755/001 1886-2755/002 

1936-2757/002

■ i " J  а. I (Л)1 Wi)

1886-2755/003
1886-9757/004

1836-2757 I8S6-2758 1856-2757/001
1886-2759 1536-2761 1886-2759/001 1886-2759,002 1386-2759/003
I6R6-2762 1886-2763 1886-2762/001 I8S6-2762/002 J ЯЧЯ.07ЛО i/wa
1886-2764 1886-2765 1886-2764/001 1836-2764/002 1336-2764ДЮЗ
1886-2766 1886-2767 1886-2766/001 1886-2766/002 1886-2766,n»n
1886-2768 1886-2769 1886-2768/001 1886-2768/002 1996-2768/003
IR86-277I

1886-2773
1886-2772 1886-2771/001 1886-2771/002 18R6-277I/003
ISS6-2774 1836-2773/00) 1836-2773/002

1886-2775,002
1896-2773/003

1886-2775/003
1886-2775 1886-2776 1886-2775/001
1886-2777 1886-2778 1855-2777/001 1886-2777/002 1886-2777/003

IRQ/I-OTTO./w»
1886-2779 1886-2781 1886-2779/001 1885-2779/002
1886-2782 1846-2783 1856-2782/001 1836-2782/002 IfiH6.97e-i,<vio
1886-2784 1886-2785 1836-2784/001 1886-2784/002 1836-2734/003
1886-2786 18.96-2787 1886-2796/001 1886-2786/002 1886-27НЧ/004
1886-2788 1886-2789 1886-2788/001 1886-2799/002 1886-2788.003
1886-2791 1886-2792 1886-2791/001 1636-2791/002 1886-2791/003
1886-2793 1886-2794 1886-2793/001 18S6-2793/002 1886-2793/003

7J



С тр . 16 ГО С Т 26398-84

Продолжение табл. 2

Обозначение ор я сю.(нем
ect-«opM
Mft

По». 1 ПУ»неон 
Кох. 1

По J. 1
1у«исов-м*трмза

Кол. 1 
ш  «еп. 1

Поз. 3MlTpHlli 
Кол. 1

1 2

1336-2795 1886-2785 1886-2795/001 1885-279-5/002 ,^886-2795/003
1886-2797/003

1886-2797 1885-2798 1866-2797/001 1886-2797/002

1880-2801 1886-2799/001 1886-2799/002 1886-2799/003
looO* *̂
юий.ОЧГУ? 1886-2803 1886-2802/001 1836-2802/002 1886-2802/003

1ЙНА. ОМ14 1886-2305 1886-2804/001 1886-2801/002 1886-2804/003
1 Ow *WT__
тайА-Osnfi 1886-2807 1886-2805/001 1886-2806/002 1886-2806/003
loOD
1886-2808 1886-2809 1836-2308/001 1886-2808/002 1986-2308/0Ш_

1886-2811 1886-2812 1866-2811/001 1Й86-28П/002 1886-2811/003

1.чяй-9Я13 1SS6-2814 1886-2813/001 1886-2813/002 1886-2813/003
IWv • v
1ЙЙЙ.981.5 1886-2816 1886-2815/001 1886-2815/002 1Й36-2815/003

1886-2817 1886-2818 1886-2817/001 1886-2817/002 1886-2817/003
• noC OOlftiYlTlO

1886-2819 1886-2821 1886-2819/001 1896-2819/002 1й88-281У/Wo
1886-2822/003

1886-2824/003
1886-2826/003
1886-2828/01X3

1886-2822
1886-2824

1866-2823 1886-2822/001 1886-2822/002

1886-2825 1386-2824/001 1886-2824/092

1886-2826
1ЙЖ-2К28

1886-2627 _ 
1886-2829

1836-2820/001
1886-2528/001

1866-2826/002

1886-2828/002

1886-28:11
Ш6-2833
1ЯЙА-98Я6

1888-2832
1886-2834

1866-2631/001
1886-2833/001

1886-2831/002
1886-2833/002

1836-28:31/003
1836-2833/003

1886-2836 1866-2835/001 1886-2835/002 1886-2835/003

1886-2837 1866-2638 1886-2837/001 1886-2837/002 1886-2837/003

1886-28:19 1886-2841 1880-2839/001 1886-2839/002 1886-2839/003
1886-2842/003
1886-2844/0031886-2842___

1886-2844

1886-2843
1886-2845

1886-2842/001

1886-2844/001

1886-2842/002

1886-2844/002

1886-2846 1865-2647 1836-2840/001 1886-2846/002 1836-2846/003

1886-2848 1886-2849 1886-2848/001 1886-2848/002 1886-2848/003

1886-2851 1886-2852 1886-2851/001 1886-2851/002 1886-2851/003

1886-2853 1886-2854 1886-2853/001 1886-2853/002 1886-2853/003

1866-2855 1866-2856 1886-2855/001 1886-2855/002 1386-28.V>/003

72



ГО С Т  26IW —и  С тр . 17

Продолжение табл. 2

06ojaaieifH« пресс-форм 
исголвеыий По*. 1 

Птамсол 
Кол. 1

Поз. г
Пуатеоч-матрааа Кол. 1 

дла »СП. 1

Поз. 3 
Матрица 

Код. 1
1 2 Обозначения лятлееП

1886-2857 1886-2858 1886-2857/001 1886-2857/002 1886-2857/003
1856-2859 1886-2861 1886-2559/001 1886-2859/002 1886-2859/003
1856-2862 1886-2863 1886-2862/001 1886-2862/002 1896-2862/003
1856-2861 1886-2865 1886-2864/001 1886-2864/002 1886-2864/003
1886-2866 1886-2867 1886-2866/001 1886-2866/002 1886-2866/003
1886-2868 1886-2869 1886-2865/001 1886-2868/002 1886-2868/003
1886-2871 1886-2872 1886-2871/001 1886-2871/002 1836-2871/003
1886-2873 1886-2874 1886-2873/00! 1886-2873/002 1886-2873/003
1886-2876 1886-2876 1886-2875/001 1886-2875/002 1886-2875/003
1886-2877 1886-2878 1886-2877/001 1886-2877/002 1886-2877/003
1886-2879 1886-2881 1886-2879/001 1886-2879/002 1886-2879/003
1886-2862 1886-2883 1886-2882/001 1886-2882/002 1886-2882/003
1886-2854 1886-2885 1886-2884/001 1886-2884/002 1886-2884/003
1886-2886 1886-2887 1886-2886/001 1886-2836/002 1886-2886/003
1886-2888 1886-2889 1886-2888/001 1886-2888/002 1885-2858/003
1886-2891 1886-2892 1886-2891/00] 1886-2891/002 1886-2891/003
1886-2893 1886-2894 1886-2693/001 1886-2893/002 1886-2893/003
1886-2895 1686-2896 1586-2895/001 1886-2895/002 1886-2895/003
1886-2897 1886-2898 1886-2897/001 1886-2897/002 1886-2897/003
1886-2899 1886-2901 1886-2899/001 1886-2899/002 1886-2899/003
1886-2902 1886-2903 1886-2902/001 1886-2902/002 I8B6-2902/003
1886-2904 1886-2905 1886-2901/00! 1886-2904/002 1896-2901/003
1886-2906 1886 2907 I886-2906/001 1886 2906/002 1886 2906/003
1886-2908 1886-2909 1886-2908/001 1885-2908/002 1886-2308/003
1886-2911 1886-2912 1886-2911/001 1886-2911/002 1886 2911/003
1886-2913 188G-2914 1856-2913/001 1886-2913/002 1886-2913/003
1886-2915 1886-2916 1886-2915/001 1886-2915/002 1886-2915/003
1886-2917 1886-2918 1886-2917/001 1886-2917/002 1886-2917/003

73



Стр. 18 ГО С Т  242W— М

Продолжение табл. 2

Обозначен** пресс-форм 
исполнений По». 1 Пуалсои 

Код. 1

По*. 7Пуаисои-иаераца 
КОД. 1 

ад* исп. 1

по», з 
Матрица 
Код. 1

1 *

1886-2919 1886-2921 1886-2919/001 1866-2919/002 1886-2919/003

1886-2922 1846-2923 1886-2922/001 1886-2922/002 1886*2922/003

1886-2924 1886-2925 1886-2924/001 1886-2924/002 1886-2924/003

1886*2926 1886-2927 1886-2926/001 1886-2926/002 1886-2926/003

1886-2928 1895-2929 1885 2928/001 1886-2928/002 1886-2928/003

1886-2931 1886-2932 1886-2931/001 1886-2931/002 1856-2931/003

1886-2933 1886-2934 1856-2933/001 1886-2933/002 1886-2933/003

1886-2935 1886-2936 1886*2935/001 1886-2935/002 1886-2935/003

1886-2937 1886-2938 1856-2937/001 1886-2937/002 1886-2937/003

1885-2939 1886-2941 1886-2939/001 1886-29-39/002 1886-2939/003

1886-2942 1886-2943 1886-2942/001 1886-2942/002 1886-2^42/003

I88G-2944 1886-2945 1886-2944/001 1886-2944/002 1886-2ГИ4/003

1886-2946 1886-2947 1886-2946/001 1886-2946/002 1586-2946/003 '

1885-2948 1886-2949 1886-2948/001 1886-2948/002 1886 2948/003

1886-2951 1886-2952 1886-2951/001 1886-2951/002 1886-2951 /003

1886-2953 1886-2954 1886-2953/001 1886-2953/002 1886-2953/003

1886-2936 1886-2956 1886-29.55/001 1886-2955/002 1886-2955/003

1886-2957 1886-2968 1886-2957/001 1886-2957/002 1886-2957/003

1886-2959 1886-2961 1886-2959/001 1886-2969/002 1886-2959/003

188S-2962 1886-2963 1886-2962/001 1886-2962/002 1886-2962/003

1886-2964 1886-2965 1886-2964/001 1886-2964/002 1886-2964/003

I886-29G6 1886-2907 1886-2966/001 1886-2966/002 1886-2965/003

1896-2968 1886-2969 1886-2968/00! 1886-2968/002 1886-2968/003

1896-2971 1886-2972 1886-2971/001 1886-2971/002 1886-2971/003

1886-2973 1886-2974 188G-2973/001 1886-2973/002 1885-2973/003

1886-2975 1886 2976 1886-2975/001 1886-2975/002 1886-2975/003

1886-2977 1886 2978 I866-2977/O0I 1886-2977/002 1888-2977/003

1886-2979 1886-2981 1886-2979/001 | 1886-2979/002 1 1386-2979/003

74



ГОСТ 2«K I—14 Стр. 19

Продолжение табл. 2

Обоэкккзн* пресс-форм 
могол otMUit По». 1 Пу«мсо* 

Кол. 1

Пол. 3
Пувжем-млтрмад

Кол. 1
Поз. 2 

MtrpHui 
Кол. 1ад» псп. 1

1 2 ОвФ»»чс«к* летлле*

1886-2982 1886-2983 1886-2982/001 1886-2982/002 1886-2982/003

1880-2984 1886-2985 1886-2984/001 1886-2984/002 1886-2984/003

1886-2986 1886-2987 1896-2986/001 1686-2986/002 1885-2986/003

1886-2988 1886-2989 1886-2988/001 1886-2988/002 1886-2988/003

1886-2991 1886-2992 1886-2991/001 1886-2991/002 1886-2991/003

1886-2993 1886-2994 1885-2993.001 1886-2993/002 1886-2993/003

1886-2995 1886-2996' г 1886-2995/00! 1896-2995/002 1886-2995/003

1886-2997 1886-2998 1886-2997/001 1886-2997/002 1896-2997/003

1886-2999 1886-3001 1896-2999/001 1886-2999/002 1886-2999/003

188G-3002 1886-3003 1886-3002/001 1886-3002/002 1886-3002/003

1886-3004 1886-3005 1886-3004/001 1886-3004/002 1886-3004/003

1886-3006 1886-3007 1886-3006/001 1886-3006/002 1886-3006/003

1886-3008 1886-3009 1886-3008/001 1886-3008/002 1886-3008/003

1886-3011 1886-3012 1886-3011/001 1886-3011/002 1886-3011/003

1886-3013 1886-3014 1886-3013/001 1886 3013/002 1886-3013/003

1886-3015 1886-3016 1886-3015/001 1886-3015/002 1836-3015/003

1886-3017 1886-3018 1886-3017/001 1896-3017/002 1886-3017/003

1N86-3019 1886-3021 1886-3019/001 1886-3019/002 1886-3019/003

1886-3022 1886-3023 1886-3022/001 1886-3022/002 1886-3022/003

1886-3024 1886-3025 1886 3024/001 1886-3024/002 1886-3024/003

1886-3026 1886-3027 • 1886-3026/001 1886-3026/002 1886-3026/003

1886-3028 1886-3029 1886-3028/001 1.486-3028/002 1886-3028/003

1886-3031 1886-3032 1896-3031/001 1886-3O3I/0O2 1886-3031/003

1886-3033 1886-3034 IK8G-3033/001 1886 3033/002 1886-3033/003

1886-3035 1886-3036 1886-3035/001 1886-3035/002 1866-3035/003

1886-3037 1886-3038 1886-3037/СЮ1 1886-3037/002 1886-3037/003

1886-3039 1886-3041 1886-3039/001 1886-3039/002 1886-3039/003

1886-3042 1886-3043 1886-3042/001 1886-3012/002 1886-3042/003

75
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Продолжение табл. 2

Обозначение пресс-форм 
исполнений По*. 1 Пулими 

Км. 1

По*. 2
Пуаисон-матрнаа 

Кол. 1 
лла исгт. 1

Поз. S 
Матрица 
Кол. 1

1 2 Обоиначаниа летала*

1886-3044 1886-3045 1886-3044/001 1886-3044/002 1886-3044/003

1866-3(46 1886-3047 1880-3046/001 1886-3046/002 1886-3046,003

1886-3048 18ВД-3049 1885-3048;001 1888-3048/002 1886-3048/003

1886-3051 1886-3052 1886-3031/001 1886-3051/002 1886-3051/003

1886-3053 1886-3054 1886-3053/001 1886-3053/002 1886-3053/003

1886-3055 1886-3056 1886-3055/001 1886-305-5/002 1885-Э055/003

1886-3057 1886-3068 1886-3057/001 1886-3057/002 1886-3057/003

1886-3059 1886-3061 1885-3059/001 I8S6-3059/002 1886-3059/003

1886-3062 1886-3053 1886-3062/001 1886-3062/002 1886-3062/003

1886-3064 1886-3065 1885-3064/001 1886-3064/002 1886-3064/003

1886-3066 1886-3067 1886-3066/00! 1886-3066/002 1886-3066/003

1886-3068 1886-3059 1886-306Н/001 1886-3068/002 1886-3068/003

1886-3071 1886-3072 1886-3071/001 1886-3071/002 1886-3071 /003

1886-3073 1886-3074 1Я86-ЗО73/00( 1886-3073/002 1886-3073(003

1886-3075 1886-3076 1886-3075/001 1886-3075/002 1886-3075/003

1886-3077 1886-3078 1886-3077/001 1886-3077/002 1886-3077/003
1886-3079 (886-3081 1885-3079/001 1886-3079/002 1886-3079/003

1886-3082 1886-3083 1886-3082/001 1886-3032/002 1886-3082/003

1886-3084 1886-3085 1886-3084/001 1886-3034/002 1886-3084/003

1886-3086 1856-3087 1886-3086/001 1856-3036,002 1886-3086/003

1886-3088 1866-3089 1886-3088/001 1886-3068/002 1886-3088/003

I88G-309I 1886-3092 1856-3091/«>1 1886-3091/002 1886-3091/003

I88G-M93 1886-3094 1886-3093/001 1886-3093/002 1886-3093/003

1886-3095 1886-3095 18ЧГ,- 3095/001 1886-3095/002 1886-3095/003

1888-3097 1885-3098 1886-3097/001 1886-3097/002 1886-3097/003

1886-3099 I8S6-3I0I 1886-3099/001 1886-3099/002 1886-3099/003

1886 3102 1886-3103 1886-3102/001 1886-3102/002 1886-3102/003

1886-3104 1886-3106 1886-3104/001 1886-3104/002 1886-3104/003

7G
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Продо.*жение тоОа , 2

ОМаяачакна пресс-форм 
исполнений По*. 1 

Пуансон 
Кол. 1

П»т. 2Пуансон-матриц»
Код. 1 

ал и йен. 1

по» з.Матраца 
Кол. |

1 2 Обозначения деталей

1886-3106 1886-3107 1886-3106/001 1886-3106/002 1886-3106/003
1886-3108 1886-3109 1886-3108/001 1886-3108/002 1886-3108/003
1886-3111 1886-3112 1886-3111/001 1886-3111/002 1886-3111/003
1886-3113 1886-3114 1886-3113/001 1886-3113/002 1886-3113/003
1886-3115 1886-3116 18Я6-3115/001 1886-3115/002 1886-3115/003
IS36-3117 1886-3118 1886-3117/001 1886-3117/002 1886-3117/003
1886-3119 1886-3121 1886-3119/001 1886-3119/002 1886-3119/003
1886-3122 1896-3123 1886-3122/001 1886-3122/002 1886-3122/003
1886-3124 1886-3125 1886-3124/001 1886-3124/002 1886-3124/003
1886-3126 1886-3127 1886-3126/001 1886-3126/002 1886-3126/003
1886-3128 1886-3129 1886-3128/001 1886-3128/002 1886-3128/003
1885-3131 I8S6-3I32 1866-3131/001 1886-3131/002 1896-3131:003
1886-3133 1886-3134 1886-3133/001 1Я86-ЗШ/002

1886-3135/002
1886-3133/003

1886-3135 1886-3136 1886-3135,001 1880-3135/003
1886-3137/0031886 3137 1886-3138 1886-3137/001 1886-3137/002

1886-3139 1886-3141 1896-3139/001 1866-3139/002 1886-3139/003
1886-3142 1886-3143 1886-3142/001 1886-3142/002 1886-3142/003
1886-3144 1886-3145 1886 3144/001 1886-3144/002 1986 3141/003
1886-3146 1888-3147 1886-3146/001 1866-3146,002 1886-3I46/003
1886-3148 1886-3149 1886-3148/00! 1886-3148/002 I886-3I48/003
1886-3151 1886-3152 1886-3151/001 1886-3151/002 I886-3I5I/003
1816-3153 1886-3154 1886 31-53/001 I88G-3I33/002 I886-3I53:003
18-86-3155 1886-3156 1886-3155/001 1886-3155/002 1886-3155/003
1886-3157 1886-3158 1886-3157/001 1886-3157/002 1880-3157/003
1886-3159 1856-3161 1886-3159/001 1886-3159,002 1886-3159/003
1886-3162 1386-3163 1886-3162/001 1886 3102/002 1866-3162/003
1886-3164 1886-3165 1886-3164/001 I88G-3164/002 1886-3164/003
1866-3166 1886-3167 1886-3166/001 1886-3166/002 1686-3166/003
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Продо.икение табл. 2

Обозначения пресс-форм 
мслпямияй

П01. 1 
Пуансон 

Коя. 1

ПОЯ. 5
Пуансон-матриц» 

Коя. 1 
*>я  ясп. 1

Поз. J 
Матрмза 

Коя. 1

■ 2 Обозначено хсгадс»

18-36-3168 1886-3169 1886-3163/001 1886-3168/002 |88бг3169/003

1886-3171 1886-3172 1886-3171/001 1886-3171/002 1896-3171/003

1886-3173 1896-3174 1886-3173/001 1836-3173/002 1886-3173/003

1886-3175 1886-3176 1886-3175/001 1886-3175/002 1886-3175/003

I88C-3177 1886-3178 1886-3177/001 1885-3177/002 1836-3177/003

1886-3179 1886-3181 I896-3179/COI 1886-3179/002 1885-3179,003

1886 3182 1886-3183 1886-3182/001 1886-3182/002 1885-3182/003

1886-3184 1886-3185 1896-3184/001 1836-3184/002 1886-3184/003

1886-3186 1896-3187 1886-3186/ОЭ! 1886-3186/002 1886-3186/003

1886-3189 1886-3189 1886-3188/001 1886-3188/002 1886-3188/003

18S6-3I9I 1886-3192 1896-3191/001 1886-3191/002 1886-3191/003

1886-3193 1885-3191 1886-3193/001 1886-3193/002 1886-3193/003

1896-3196 1886-3I9S 1896-3195/001 1885-3195/002 1886-3195/003

1886-3197 1886-3198 1886-3197/001 1886-3197/002 1886-3197/003

1896-3199 1886-3201 1896-3199/001 1896-3199/002 1886-3I99/0IX3

1886-3202 1896-3203 1896-3202/001 1886-3202/002 1886-3202/003

1886-3294 1886-3205 1886-3204/001 1836-3204/002 1886-3204/003

1886-3236 1886-3207 1896-3206/001 1886-3206/002 1886-3206/003

1896-3203 1986-3209 1886-3208/001 1885-3209/002 1886-3206/003

1886-3211 1886-3212 * 1885-3211/001 1886-3211/002 1886-3211/003

1886-3213 1886-3214 1866-3213/001 1896-3213/002 1885-3213/003

1886-3215 1886-3210 1886-3215/001 1896-3215/002 1885-3215/003

1896-3217 1886-3218 1896-3217/001 1886-3217/002 1886-3217/003

1885-3219 1896-3221 1886-3219/001 1886-3219/002 1685-3219/003

1886-3222 1886-3223 1886-3222/001 1866-3222/002 1885-3222/003

1886-3224 1886*3225 1886-3224/001 1865-3224/002 1386-3224/003

1886-3226 1896-3227 1«86-3226/001 1886-3223/002 1885-3226/003

1886-3228 1886-3229 1885-3228/001 1885-3228/002 1886-3228/003
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Продолжение табл. 2

О&мянеищ nfwc-форм■С.-70ЛМИНЙ П*1. 1 
Пулмсон 

Кол. 1
По*. 2

ГТу|Кои-и*тра«* 
КОЛ. 1 

дл» «и. 1

по*. 3
-Млтрии* 

Кол. |
1 2 ОПотлченма и н к !

1886*3231 1886-3232 [*86-3231/00! 1886-3231/002 1886-3231/003
18*6-3233 1*8)3-3234 1886-3233/001 1886-3233/002 1886-3233/003
18*6-3235 18*6-3236 1886-3235/001 1886-3235/002 1886-3235/003
18*6-3237 1886-3238 1886-3237/001 1886-3237/002 1886-3237/003
1886-3239 г 1686-3241 1886-3239/001 1886-3239/002 1886-3239/003
1686-3242 • 1886-3243 18ЭД-3242/001 1866-3242/002 1886-3242/003
18*6-3244 1886-3245 1886-3244/001 16*6-3244/002 18*6-3244/003
1886-3246 1*86-3217 1886-3246/001 18*6-3246/002 1886-3246/003
18*6-3248 I8S6-3249 I8S6-3248/C0I 1*86-3248/002 1886-3248/003
1886-3231 1886-3252 1886-3251/001 1*36-3251/002 1886-3251/003
1886-3253 1886-3254 1*86-3253/00! 1886-3253/002 1886-3253/003
1886-3255 1858-3256 1886-3255/001 1*86-3255/002 1886-3255/003
1886-3257 1*86-3258 1886-3257/001 1*86-3257/002 18*6-3217/003
18PG-3259 18*6-3261 1886-3259/001 1886-32-59/002 1886-3259/003
1886-3262 1886-3263 1886 3262/<Х)1 18*6-3262/002 1*86-3262/003
1886-3264 1866-3265 1886-3264/001 1886-3264/002 1666-3264/003
1886-3266 1886-3207 1886-3266/001 1886-3266/002 1*86-3266/003
1886-3268 1*86-3269 1*86-3268/00! 1885-3268/002 1836-326Я/003
1886-3271 1886-3272 1886-3271/001 1*86-3271/002 1886 3/71/003
1886-3273 1856-3274 1886-3273/001 1886-3273/002 1886-3273/003
18(56-3275 1880-3276 1*86-3275/001 18*6-3275/002 1*86-3275/00:1
1886-3277 18*6-3278 1886-3277/001 1886-3277/002 1886-3277/003
1886-3279 1886-3281 1866-3279/001

1*86-32*2/001
1886-3279/002 1886-3279/003

I88G-3282 1886-3283 1886-3282/002 1886-3282/003
1886-3281 18*6-32*5 1*86-32*4/001 1**6-3284/002 18*6-32*4/003
1686-32*6 16*6-3287 16*6-3286/00! 1*86-3286/002 18*6-3286/003
16*6-3288 18*0-3289 1886-3288/001 1886-3288/002 1886-3288/003
18В6-32Э1 18*6-3292 1886-3291/001 1886-3291/002 1886-3291/003
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Продолжение табл. 2

ОС*»н*'1*иня пресс-форм 
исполнений По». 1 

Пуансон 
Кол. !

Поз. 2Пуансон-матриц» 
Кол. 1 

для кем. 1

По». 3 
Матриц» 
Кол. 1

1 2 Осо!иа»еине деталей

1886-3293 1886-3294 1696-3293/001 1886-3293/002 1896-3293/003

1886-3395 1886-3296 1886-3295/001 1886-3295/002 1886-3295/003

1896-3297 1886-3298 1886-3297/001 1886-3297/002 1886-3297/003

1886-3299 1896-3301 1886-3299/001 1886-3299/002 1886-3299/003

1886-3302 1886-3303 1886-3302/001 1886-3302/002 1886-3302/003

1886-3304 1886-3305 1885-3304/001 1886-3304/002 1886-3304/003
1886-3306 1886-3307 1886-3306/001 1896-3306/002 1886-3306/003

1886-3308 1986-3309 188G-3303/001 1886-3308/002 1886-3308/003

1886-3311 1886-3312 1866-3311/001 1886-3311/002 1886-3311/003

1886-3313 1886-3314 1886-3313/001 1896-3313/002 1886-3313/003

1886-3315 18S6-33I6 1885-3315/001 1886-3315/002 1886-3315/003
1886-3317 1886-3318 1886-3317/001 1886-3317/002 1886-3317/003

3. Ручки должны быть приварены ж «матрице ручной электро- 
дуговой сваркой.

'1. На боковых (поверхностях формообразующих деталей до
пускаются отверстия .под тер мол ару диаметром 44-5  ,мм и глуби
ной 254-30 мм.

5. Маркировать:
на матрице — условное обозначение пресс-формы (без слова 

«пресс-форма»)! порядковый номер и массу пресс-формы, наи
менование или товарный нна'к лреддрнятин-и.тготовнтеля.

на пуансоне и пуансон-матрице — условное обозначение пресс- 
формы (без слова «пресс-форма» и без наименования стандарта), 
порядковый номер пресс-формы. В пресс форме исполнения 1 на 
нижней пуансон-.матрице дополнительно маркировать цифру 2. 
на верхней шуансокнматрице— цифру 3.

6. Технические требования — по ГОСТ 11901—79.
7. Конструкция и размеры пуансонов должны соответствовать 

указанным на черт. 2 и в табл. 3, луансон-матриц — ужазанным 
на черт. 3 и в табл. 3, матриц — указанным на черт. 4 и в табл. 3.
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7.1. Материал— сталь марки 40Х ло ГОСТ 4543—71. Допуска
ется изготовление из стали ло ГОСТ 14901—79.

7.2. Твердость детали — не менее HRC® 38.
7.3. Размеры D. d, г, I и расположение облойной канавки — 

ло ГО СТ 2 4 5 1 3 -8 0 .
7.4. Долуски формы и расположения поверхностей должны 

соответствовать 7-й степени точности ло ГОСТ 24643—81.
7.5. Покрытие поверхностей Б — Х18—30 тв.б. — по ГОСТ 

9 .0 7 3 -7 7 .
7.6. Размеры и шероховатость поверхностей Б указаны после 

» нанесения покрытия.
7.7. Места пересечения формообразующих поверхностей с 

плоскостью разъема должны быть острыми.
7.8. Допускается, ло согласованию сторон, заменять капле

видную облойную канавку на круглую по ГОСТ 24513—80.
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